

RGravesen Holding ApS

Grønlands Torv 24, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 91 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

RASMUS GRAVESEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RGravesen Holding ApS Grønlands Torv 24 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 36 91 89 34
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rasmus Gravesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordjyske Bank Nordnet Bank Saxo Bank
Dattervirksomhed	Aalborg Fysioterapi ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-14.834	-12
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	490.293	1.057
Andre finansielle indtægter	85.726	188
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.440	-20
Resultat før skat	543.745	1.213
Skat af årets resultat	-11.748	-35
Årets resultat	531.997	1.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.693	-443
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	39.304	1.510
Disponeret i alt	531.997	1.178

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.981.811	3.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.981.811	3.602
Anlægsaktiver i alt	3.981.811	3.602
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	71.616	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	79
Tilgodehavender i alt	71.616	79
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.683.711	2.197
Værdipapirer i alt	2.683.711	2.197
Likvide beholdninger	7.514	22
Omsætningsaktiver i alt	2.762.841	2.298
Aktiver i alt	6.744.652	5.900

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.473.433	2.094
Overført resultat	2.863.834	2.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>5.500.267</u>	<u>5.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.153.021	698
Selskabsskat	0	114
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.385</u>	<u>820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.385</u>	<u>820</u>
Passiver i alt	<u>6.744.652</u>	<u>5.900</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.224	15
Andre finansielle omkostninger	216	5
	<u>17.440</u>	<u>20</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
